
ZARZĄDZENIE Nr 20/2019 
WÓJTA GMINY GZY 
z dnia 21 maja 2019r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 506) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2019 Nr III/l 4/2018 Rady 
Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2018r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 3.421,24 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 3.421,24 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.421,24 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.421,24 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 15.915.057,36 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 15.297.391,68 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 617.665,68 zł.

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Cezary Andrzej Wojciechowski



Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 21 maja 2019r.

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 10 364,00 10 364,00 9 764,00 3 850,00 5 914,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 921,24 -1 921,24 -1 921,24 -11,24 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 921.24 1 921,24 1 921,24 1 221,24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 364,00 10 364,00 9 764,00 5 060,00 4 704,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

przed zmianą 9 384,00 9 384,00 8 784,00 3 070,00 5 714,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 921,24 -1 921,24 -1 921,24 -11,24 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 921,24 1 921,24 1 921,24 1 221.24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 384,00 9 384,00 8 784,00 4 280,00 4 504,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 445,05 445,05 445,05 445,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38,95 38,95 38,95 38,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 63,24 63,24 63,24 63,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11,24 -11,24 -11,24 -11,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 561,71 2 561,71 2 561,71 2 561,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 182,29 1 182,29 1 182,29 1 182,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 744,00 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 198 384,00 181 628,94 68 928,94 0,00 68 928,94 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 755,06 16 755,06 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 3,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 198 384,00 181 628,94 68 928,94 0,00 68 928,94 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 755,06 16 755,06 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 49 684,00 32 928,94 32 928,94 0,00 32 928,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 755,06 16 755,06 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 684,00 32 928,94 32 928,94 0,00 32 928,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 755,06 16 755,06 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



:dział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki
bieżące

z tego z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 15 915 057,36 15 297 391,68 9 157 175,62 5 841 860,84 3 315 314,78 921 605,06 4 939 091,00 149 520,00 0,00 130 000,00 617 665,68 617 665,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 421,24 -3 421,24 -3 421,24 -11,24 -3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 421,24 3 421,24 3 421,24 1 221,24 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 915 057,36 15 297 391,68 9 157 175,62 5 843 070,84 3 314 104,78 921 605,06 4 939 091,00 149 520,00 0,00 130 000,00 617 665,68 617 665,68 0,00 0,00 0,00

WÓJT

Strona 2 z 2



datki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
:znik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 21 maja 2019r.

da ł R ozdzia ł Paragraf T reść Po zm ian ie

10 Rolnictwo i łowiectwo 485 437,51

01095 Pozostała działalność 485 437,51

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 901,12

4300 Zakup usług pozostałych 3 145,00

4430 Różne opłaty i składki 475 919,13

50 Adm inistracja publiczna 41 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 287,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz W sparcia Osób Niepełnosprawnych 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 902,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 244,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

51 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 364,00

75101 Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz W sparcia Osób Niepełnosprawnych 16,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1,00

75109
W ybory do rad gmin, rad powiatów i sejm ików województw, wybory wójtów, burm istrzów i prezydentów m iast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

75113 W ybory do Parlamentu Europejskiego 9 384,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00





4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,00

85504 W spieranie rodziny 89 000,00

3110 Świadczenia społeczne 86 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz W sparcia Osób Niepełnosprawnych 37,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki d la opiekunów, zgodnie z  przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków  dla opiekunów

20 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00

Razem: 5 058 742,51

iry
'^Wofciechowski



Uzasadnienie:

1. Dokonano przeniesień w ramach planu finansowego Urzędu Gminy Gzy w łącznej kwocie 
3.421,24 zł w celu zabezpieczenia właściwej realizacji budżetu Gminy, 
w tym:

przeniesienia wydatków związanych z organizacją wyborów do Parlamentu 
Europejskiego -  kwota 1.921,24 zł,
przeniesienia wydatków związanych z utrzymaniem świetlic wiejskich -  kwota
1.500,00 zł.

WÓJT

fchowski


